Miinchner Weiffwurst mit siiffem Senf und Brezel
Miinchner Wurstsalat mit Bauernbrot

Geschmelzte Leberknodel mit SauerRraut

Obazda mit Pariser Weifibrot

Rahmschwammerl mit SemmelRnodel und griinem Salat
Fleischkdse mit Kartoffelsalat und Brot

Gselchtes Ripperl mit Kraut

Schweinshaxe mit Brot

Rostbratwiirste mit Sauerkraut

Schweinebraten mit Bayrisch Kraut und SemmelRnodel
Gulasch vom Hirsch mit Preiselbeerbirne, Beilage und Salat
Sauerbraten mit Beilage und Salat

Portion Sauerkraut, Bayrisch Kraut

Gemischter Salat

Kartoffelsalat

Beilagen: Spdtzle, Pommes Frites, Semmelknodel

Gutmann Helles vom Fass (0,5 [tr)
Gutmann Helles vom Fass (Mafs)

Gutmann Hefeweizen (0,5 [tr)
Gutmann Hefeweizen (‘Mafs)

Zwetschgen-Mirabellenschnaps 2cl

6,00 €
9,50 €
9,50 €
7,80 €
14,50 €
10,50 €
9,80 €
13,50 €
9,20 €
15,50 €
19,50 €
18,50 €
3,50 €
5,00 €
3,50 €
4,50 €
4,20 €

8,40 €

4,20 €
8,40 €

2,50 €



Zwiebelrostbraten mit Brot

Schweinelende mit Pfeffersofie und Brot

Putensteak mit Rahmsofie und Brot

Schweineriickensteak mit Kriuterbutter und Brot

Schnitzel mit Brot

Kartoffeltaschen mit Rleinem Salatteller

GrofSer Salatteller mit Thunfisch

Rauchfleischbrot

Gemischter Salat

Kartoffelsalat

Beilagen: Spdtzle, Pommes Frites

17,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

10,50 €

14,50 €

6,80 €

5,00 €

3,50 €

4,50 €



